BIZNIS AKCIOVY CENNIK NOSITELNEJ ELEKTRONIKY K PROGRAMOM SLUZIEB TELEKOM BIZNIS
PAUSAL PRE EXISTUJUCICH ZAKAZNIKOV PLATNY OD 25.7.2025

Biznis XS Biznis S Biznis M o Biznis XL

TYP ZARIADENIA Plus Plus Plus Biznis L Plus Plus

PRiSLUSENSTVO Mesacna Mesacna Mesacna Mesacna Mesacna
NOSITELNA ELEKTRONIKA Akontacia  splatka Akontacia  splatka Akontacia  splatka Akontacia  splatka Akontacia  splatka
JBL TUNE 520BT DK 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
XIAOMI SMART BAND 9 K 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
SAMSUNG GALAXY WATCH 6 40MM LTE DE 1,00 7,00 1,00 5,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00
SAMSUNG GALAXY FIT3 K 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
CMF WATCH PRO 2 BY NOTHING K 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
XIAOMI REDMI BUDS 6 K 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
CARNEO GUARDKID+ 4G PLATINUM K 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
HUAWEI FREEARC K 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
GARMIN HRM 600 K 1,00 5,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
XIAOMI WATCH S4 K 1,00 5,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
APPLE AIRPODS 4 S AKTIVNYM POTLACENIM HLUKU K 9,00 6,00 1,00 5,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00
HUAWEI WATCH FIT 4 PRO K 29,00 6,00 1,00 6,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00
HUAWEI WATCH GT5 41MM DK 79,00 5,00 49,00 5,00 1,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00
SAMSUNG GALAXY BUDS3 PRO K 79,00 6,00 49,00 6,00 1,00 5,00 1,00 2,00 1,00 1,00
SAMSUNG GALAXY WATCH7 44MM LTE + SAMSUNG SMARTTAG 2 K 89,00 6,00 49,00 6,00 1,00 6,00 1,00 4,00 1,00 1,00
APPLE AIRPODS PRO (2. GENERACIE) K 79,00 6,00 49,00 6,00 1,00 5,00 1,00 2,00 1,00 1,00
APPLE WATCH SE GPS + CELLULAR 40MM 2024 K 79,00 7,00 49,00 7,00 1,00 6,00 1,00 3,00 1,00 1,00
HUAWEI WATCH GT 5 PRO 46 MM K 79,00 8,00 29,00 8,00 1,00 7,00 1,00 4,00 1,00 1,00
SONY WH1000XM5S K 79,00 8,00 29,00 8,00 1,00 7,00 1,00 4,00 1,00 1,00
GARMIN VIVOACTIVE 6 K 79,00 8,00 29,00 8,00 1,00 7,00 1,00 4,00 1,00 1,00
SAMSUNG GALAXY WATCHS8 40MM LTE K 89,00 13,00 49,00 13,00 1,00 12,00 1,00 9,00 1,00 5,00
SAMSUNG GALAXY WATCHS8 44MM LTE K 89,00 14,00 49,00 14,00 1,00 13,00 1,00 10,00 1,00 5,00
ULTRAHUMAN RING AIR DK 79,00 11,00 49,00 11,00 1,00 10,00 1,00 7,00 1,00 3,00
GOPRO HERO13 K 79,00 11,00 49,00 11,00 1,00 10,00 1,00 7,00 1,00 3,00
GARMIN VENU 3 K 79,00 12,00 49,00 12,00 1,00 11,00 1,00 9,00 1,00 4,00
SAMSUNG GALAXY RING K 79,00 14,00 39,00 14,00 1,00 13,00 1,00 10,00 1,00 6,00
PLAYSTATION VR2 K 79,00 14,00 49,00 14,00 1,00 13,00 1,00 10,10 1,00 6,00
SAMSUNG GALAXY WATCHS8 CLASSIC LTE K 79,00 19,00 49,00 19,00 1,00 18,00 1,00 15,00 1,00 11,00
APPLE WATCH SERIES 10 GPS + CELLULAR 46MM K 79,00 19,00 39,00 19,00 1,00 18,00 1,00 15,00 1,00 11,00
SAMSUNG GALAXY WATCH ULTRA LTE K 439,00 9,00 419,00 9,00 349,00 9,00 239,00 9,00 109,00 9,00
APPLE WATCH ULTRA 2 GPS + CELLULAR 49MM DK 529,00 11,00 509,00 11,00 439,00 11,00 339,00 11,00 159,00 10,00
APPLE WATCH ULTRA 2 GPS + CELLULAR 49MM MILANESE DK 529,00 15,00 509,00 15,00 439,00 15,00 339,00 15,00 239,00 15,00
GARMIN FENIX 8 AMOLED K 629,00 18,00 609,00 18,00 539,00 18,00 439,00 18,00 259,00 18,00

D — dopredaj, K — doru¢enie cez kuriéra, P— plati len na predobjednavky. E — predaj prostrednictvom eShopu na stranke www.telekom.sk, len do vypredania zasob. Ponuka

je platna od 25.7.2025 do 31.7.2025. Akciova kupna cena uvedenych zariadeni plati len pre fyzické osoby - podnikatelov a pravnické osoby a k programom Sluzieb

Telekom Biznis pausal s 24 mesacénou viazanostou. Kupna cena zariadeni je rozdelena na akontaciu a 24 mesacnych splatok. Ak je pri zariadeni uvedena suma len v
polozke akontéacia, kupna cena je hradena jednorazovo. Jednorazovo je hradena aj kipna cena za zariadenie nizSia ako 25,00 €. Akontacia a jednorazovo hradena kupna
cena su uhradzané pri uzavreti kipnej zmluvy, ak Podnik neuréi inak. Akciova kipna cena sa méze v Zmluve alebo Dodatku lisit od akciovej kipnej ceny uvedenej v tomto
dokumente v zavislosti od poskytnutia osobitnej zfavy Ugastnikovi Podnikom z ceny dotknutého zariadenia. Pri vyuZiti ponuky SAMSUNG GALAXY WATCH7 44MM LTE +
SAMSUNG SMARTTAG 2 je za druhé zariadenie u¢tovany jednorazovy poplatok 0,04€. Pri uplatneni osobitnej zlavy na kipnu cenu zariadenia sa vy$ka akontacie a
splatok uréi z upravenej kupnej ceny zariadenia a bude uvedena v Zmluve alebo Dodatku. PIina (nezlavnend) cena zariadeni je uvedena v dokumente Ceny neakciovych

zariadeni dostupnom na stranke Podniku.



